pro qua doiiacione magistre et surores ipse nobis spiritualem

volentes facere reconpensam de dictorum prepositi decani et capi-

tuli eonsilio et eonsensu pro nobis in die deposieionis nostre rigi-

lias et missam pro defonetis cum aliis oracionibns et pietatis

operibus peragere, sicut ^o rna ex sororibus suis in deposielone

•iua eonsneuennit facere, et post obitom ipsius Katherme pro

nobis anniuersarium cum vigiliis de nocte ante ?esperas, et de

mane cum missa pro defunctis cum nota celebrare perpetuis tem-

poribus promiserunt. Sunt autem predia seu bona hec: primo pre-

dinm Choyüehen, quod annis singulis soluit denariorum Sahbur~

gentium, libram dimidiam, et deeima in Aptnowe qne soluit dicte

monete libram rnam, quo a puerin quondara Ort$lfi prennarii de

bonis ex soUicitudine nostra eonquisitis eonperauimus. Itera dimi-

diam predium in Ätnowe prope Rötenttain soloens denariorum

Salzburgensium solidos quique tleiiarios vigiiiti tres quod nobis

per mortem Friderici Teysingeriu et predium in Yttendorfprope

Mütersü soiuens denariorum libram voam quod nobis per mortem

euittsdam dieti Wolf de MittertU vacare incepii Ceterum notandum

est quod in bonis prediis seu possessionibus snpradietis prctpositus

SabsburgensU qoi pro tempore fueriti habere debet fiberum lus

instituendi et destituendi per omnem modum quo hif suis tempori-

bus a quibus eadem nobis vacare ceperunt Tel conperaytmns, habu-

erunt. In cuius rei testimonium et fidem pctrpetuam presentes Rostri

et dieti eapituli nostri sigillorum sunt munimine roborate. Datum

Salzhurge in die sanctorum Philippi et Jacobi apostolorum anno

domini millesimo trecentesimo qninquagesimo sexto.

Aus dem Originalo im k. k. geh. Hausarchiv auf Pergament mit swei

Siegele.
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CDXLV.

1956. 1. HaL St PdlUl. — Atacker von Rar tmäglaAtrvtm »eine Hautfnm
erkaufen tnnen Weingarten tu Viehofen, denen Bergherr Reinprechi mm

WalUeeifi, dem Gvtteduuue tu St. PöUm tm 9 Pfund Wiener Pfemung,

ICH Atakcher von Bär vnd ich Katrei sein havsvröw yndvnstr

paider erben wier vergehen vnd tun chunt ofTenteicheD allen lewten

mit dem prief» daz wir Terchawft haben ain veiogarten der gelegeo

ist daei VUufen vnd ist perchrecht von dem erhem herren hern

Renpreehien van WaUe md dient alle jar ein emmer wein xer'TiÄe-

fen ze perehrecht rnd nicht roer. Den viirgenanten Weingarten balien

wier verehavft vmb sechs phunt wienner phenning, der wir gancz

vnd gar gewert sein, dein goczhavs dacz aand Polten probst Diet-